



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3983/2023/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail: ladkola@mmdecin.cz

Děčín: 11.12.2023

DODAVATEL

SDZP družstvo

Riegrova č. p. 909/5, Děčín II-Nové Město,
40501 Děčín

IČO: 25476092

DIČ: CZ25476092

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Kamerový systém, el. přístup a EZS v objektu Hz Spojenců 159, Děčín XXXII, dle cenové nabídky ze dne 1.12.2023. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P23V00001435.

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného zadávání. Společensky odpovědné veřejné zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. Aspekty společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny ve smluvních podmínkách.

Poznámka:

Lhůta dodání: 12.12.2023 – 22.02.2024

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 106 583,00 Kč

B
pří

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu



206 583

733100001455

název akce: Kamerový systém ✓

objekt: JSDH Boletice

kontakt :

Vypracoval: Vít Grubr

Datum: 1.12.2023

Soupis položek				Materiál				Montáž/Instalace		Celkem	
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	cena celkem	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem	Celkem
Dodávky zařízení											
1	Ubiquiti UniFi Dream Machine Pro	ks.	1,00	9 052,00 Kč	9 052,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 052,00 Kč	9 052,00 Kč
2	Ubiquiti UniFi Protect G5 Bullet	ks.	1,00	3 033,00 Kč	3 033,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 033,00 Kč	3 033,00 Kč
3	Ubiquiti UniFi Protect G5 Professional	ks.	1,00	8 857,00 Kč	8 857,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 857,00 Kč	8 857,00 Kč
4	HDD Seagate IronWolf Pro 2TB CMR	ks.	1,00	2 499,00 Kč	2 499,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 499,00 Kč	2 499,00 Kč
5	Ubiquiti U-POE-at	ks.	2,00	346,00 Kč	692,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	692,00 Kč	692,00 Kč
6	Instalační materiál a kabely	ks.	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
7	Instalace kamer, programování DVR	kpl.	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
Celkem dodávky zařízení					25 133,00 Kč					30 833,00 Kč	30 833,00 Kč
Ostatní náklady											
1	Doprava, přesuny hmot	kpl.	1,00	200,00 Kč	200,00 Kč					200,00 Kč	200,00 Kč
Celkem ostatní náklady											200,00 Kč

Dodávky zařízení

Ostatní náklady

Cena celkem (bez DPH)

DPH 21%

Cena celkem (včetně DPH)

30 833,00 Kč

200,00 Kč

31 033,00 Kč

6 516,93 Kč

37 550 Kč

Výše uvedená společnost splňuje podmínky Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81 odst. 2 písm. b) a může poskytovat náhradní plnění.

Platnost nabídky 14 dní.



název akce: Přístup ✓
objekt: JSDH Boletice
kontakt :

Vypracoval: Vít Grubr

Datum: 21.2.2023

Soupis položek		Materiál		cena celkem		Montáž/Instalace		Celkem	
p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.		cena celkem		cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení									
1	Čtečka karet EM s klávesnicí	ks.	2,00	890,00 Kč		1 780,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 780,00 Kč
2	RFID čip	ks.	20,00	57,00 Kč		1 140,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 140,00 Kč
3	Zálohovaný zdroj v boxu 13V3A18Ah	ks.	2,00	1 780,00 Kč		3 560,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 560,00 Kč
4	Akumulátor 18Ah	ks.	2,00	1 100,00 Kč		2 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 200,00 Kč
5	Pancéřová hadice	ks.	2,00	242,00 Kč		484,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	484,00 Kč
6	Elektrický zámek s deblukací 12V	ks.	2,00	1 260,00 Kč		2 520,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 520,00 Kč
7	Instalační materiál (kabely, montážní materiál)	ks.	1,00	1 200,00 Kč		1 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 200,00 Kč
8	Instalace přístupového systému	kpl.	1,00	0,00 Kč		0,00 Kč	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
Celkem dodávky zařízení						12 884,00 Kč		5 600,00 Kč	18 484,00 Kč
Ostatní náklady									
1	Doprava, přesuny hmot	kpl.	1,00	200,00 Kč		200,00 Kč			200,00 Kč
Celkem ostatní náklady									200,00 Kč

Dodávky zařízení	18 484,00 Kč
Ostatní náklady	200,00 Kč
Cena celkem (bez DPH)	18 684,00 Kč
DPH 21%	3 923,64 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	22 608 Kč

Výše uvedená společnost splňuje podmínky Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81 odst. 2 písm. b) a může poskytovat náhradní plnění.

Platnost nabídky 14 dní.



název akce: EZS ✓
objekt: JSDH Boletice
kontakt :

Vypracoval: Vít Grubr

Datum: 21.2.2023

Soupis položek		Materiál		Montáž/Instalace		Celkem	
p.č.	popis položky	mj.	množst	cena/mj.	cena celkem	cena celkem	Celkem
Dodávky zařízení							
1	EZS ústředna s LAN, rádiovým modulem a GSM modulem	ks.	1,00	14 490,00 Kč	14 490,00 Kč	0,00 Kč	14 490,00 Kč
2	Plastový kryt pro rádio	ks.	1,00	120,00 Kč	120,00 Kč	0,00 Kč	120,00 Kč
3	Klívesnice sběrníková čtečka karet	ks.	1,00	2 401,00 Kč	2 401,00 Kč	0,00 Kč	2 401,00 Kč
4	Klívesnice bezdrátová čtečka karet	ks.	1,00	2 371,00 Kč	2 371,00 Kč	0,00 Kč	2 371,00 Kč
5	Ovládací segment	ks.	2,00	167,00 Kč	334,00 Kč	0,00 Kč	334,00 Kč
6	PIR čidlo sběrníkové	ks.	2,00	638,00 Kč	1 276,00 Kč	0,00 Kč	1 276,00 Kč
7	PIR čidlo bezdrátové	ks.	2,00	1 722,00 Kč	3 444,00 Kč	0,00 Kč	3 444,00 Kč
8	Modul ovládání systému	ks.	2,00	898,00 Kč	1 796,00 Kč	0,00 Kč	1 796,00 Kč
9	Modul výstupů	ks.	3,00	634,00 Kč	1 902,00 Kč	0,00 Kč	1 902,00 Kč
10	Signalizační světlo	ks.	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
11	Bezdrátové relé	ks.	1,00	1 534,00 Kč	1 534,00 Kč	0,00 Kč	1 534,00 Kč
12	Akumulátor 18Ah	ks.	1,00	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	0,00 Kč	1 100,00 Kč
13	Připojení na PCO MP	kpl.	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
14	Instalační materiál (kabely, montážní materiál)	kpl.	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč	0,00 Kč	500,00 Kč
15	Instalace EZS, natažení kabelů, programování, připojení návazností	kpl.	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
15	FIREPORT	kpl.	1,00	0,00 Kč	0,00 Kč	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
Celkem dodávky zařízení							
Ostatní náklady							
1	Doprava, přesuny hmot	kpl.	1,00	200,00 Kč	200,00 Kč		200,00 Kč
Celkem ostatní náklady							

Dodávky zařízení	38 168,00 Kč
Ostatní náklady	200,00 Kč
Cena celkem (bez DPH)	38 368,00 Kč
DPH 21%	8 057,28 Kč
Cena celkem (včetně DPH)	46 425 Kč

Výše uvedená společnost splňuje podmínky Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., § 81 odst. 2 písm. b) a může poskytovat náhradní plnění.

Platnost nabídky 14 dní.